PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2015

RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS, por meio da COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME) torna público o resultado das
provas objetivas realizadas no dia 18 de março de 2015, referentes ao Processo Seletivo Edital nº 003/2015.

O prazo para a interposição de recursos é de 1 (um) dia útil, contado a partir da divulgação dos respectivos resultados, conforme estabelecido no Edital do Processo

Seletivo mais especificamente no Capítulo VIII – Dos Recursos ou seja, dia 25 de março de 2015. Não serão aceitos recursos fora deste prazo.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, Internet, via correio ou outro meio que não seja o estabelecido acima.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 003/2015 do Processo Seletivo - Residência Médica em Medicina de Família e

Comunidade.

Florianópolis, 24 de março de 2015.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FLORIANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 020/2014

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 101 - MÉDICO (Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade)

  PROVA OBJETIVA

 Clin. Medica Cirur. Geral Gin/Obstetr Med Prev Soc Pediatria

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS SITUAÇÃO

0159000001 EDUARDO MAZZETTI SUBTIL 4463226 07/01/1990 AUSENTE

0159000002 EMANOEL FELIPE BELLI 3865462 09/06/1984 4 10,00 3 7,50 3 7,50 2 5,00 4 10,00 16 80,00 2 HABILITADO

0159000003 FERNANDO SIQUEIRA KEL 3378139 26/10/1979 4 10,00 3 7,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 18 90,00 1 HABILITADO

0159000004 GABRIELA GROLLI BASSOTTO 2876255 12/12/1988 3 7,50 3 7,50 2 5,00 1 2,50 2 5,00 11 55,00 8 HABILITADO

0159000005 HENRIQUE SCHLOSSMACHER PASSOS 7219958 14/07/1987 3 7,50 3 7,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 15 75,00 3 HABILITADO

0159000006 JEAN TEIXEIRA BORGES 5084387074 19/12/1986 1 2,50 3 7,50 3 7,50 1 2,50 3 7,50 11 55,00 9 HABILITADO

0159000007 LUANA COSTA DE LIMA 9086219641 25/04/1989 4 10,00 1 2,50 3 7,50 1 2,50 4 10,00 13 65,00 6 HABILITADO

0159000008 MARIANA EMILE FIDELIS DACOREGIO 4037402 22/06/1987 3 7,50 3 7,50 4 10,00 1 2,50 4 10,00 15 75,00 4 HABILITADO

0159000009 THAMMY DACOREGIO 3960232 20/04/1983 4 10,00 2 5,00 2 5,00 1 2,50 4 10,00 13 65,00 7 HABILITADO

0159000010 THIAGO MANSUR MAGESKI 118092287 14/05/1981 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 2 5,00 13 65,00 5 HABILITADO